07

14

21
9.00 alakulo
értekezlet,

balesetvédelmi
nktatic

augusztus
01 02 03 04

08

15

22

javitévizsgak

29

09

16

23
alkalmassagi
mérés a
sportosztalyhoz

30

10

17

24

31

9.00 tantestuleti
értekezlet,
munkaterv
elfonadasa

11

18

25

vezetoi érkezelet

01

05

12

19

26

02

06

13

20

27

03



2023

HETFO
28

04

|étszamok
egyeztetése

11

tanmenetek
leadasi hatarideje

18

25

Edzétabor
Velencén 4.s, 4.t
6.t és 8.t
nsztalvak

szeptember

05

12

szUul6i
értekezletek 2-8.
évfolyamon

19

26

Edzétabor
Velencén 4.s, 4.t
6.t és 8.t
ns7talvak

06

13

szUul6i
értekezletek 2-8.
évfolyamon

20

27

Edzé6tabor
Velencén 14.00
DOKgyiilés 17.30
SZMK

07

14

szUul6i
értekezletek 2-8.
évfolyamon

21

28

Edzétabor
Velencén 4.s, 4.t
6.t és 8.t
ns7talvak

8.00 tanévnyito
Unnepély,
réviditett nap,

eleAc a7iilAi

15
szul6i
értekezletek 2-8.

évfolyamon
Pat&fi 200- A t Ac

29

Edzétabor
Velencén
Palyavalasztas
megalapozé vizsg.

09

23

30

KEDD SZERDA CSUTORTOK PENTEK SZOMBAT VASARNAP
29 30 31 01 02 03

10

17

24

01



2023

HETFO

25

szept 25- okt 13
kozott digitalis
prébamérés

02

09

tanitas nélkuli
munkanap -
palyaorientacios
nan

16

23

30

Oszi szlinet

oktober

03

ovondk
meghivasa az
els6 osztalyokba

17

24

31

0szi szlinet

04

25

Jegyzetek:

05

12

19

26

06
Aradi vértanuk
napja

13
Di-fer felmérés
sziikségessége

20

Nemzeti Unnep

27

Tok jO fesztival,
Utolso tanitasi nap
az 6szi szlinet el6tt,
OH jelentés- 1.évf.

07

14

21

28

KEDD SZERDA CSUTORTOK PENTEK SZOMBAT VASARNAP
26 27 28 29 30 01

08

15

22

29



2023 november

HETFO KEDD SZERDA CSUTORTOK PENTEK SZOMBAT VASARNAP
30 31 01 02 03 04 05

Oszi szunet Oszi szunet Oszi szinet

06 07 08 09 10 11 12
Oszi szlinet utani Fogadodra 17.00 Méarton-
elsé tanitasi nap napi felvonulas
13 14 15 16 17 18 19
Egészség-napok  Egészség-napok, Egészség-napok
tankerdleti
verseny
20 21 22 23 24 25 26
Ovodasok
sportnapja

27 28 29 30 01 02 03



2023

HETFO
27

04

11

bukasra allé
tanul6 szlleinek
értesitése

25

téli sziinet

december
28 29 30 01 02 03

05

12

26

téli sziinet

06
Mikulas
osztalykeretben

13

20

27

téli sziinet

07

14

21

iskolai karacsonyi
Unnepély

téli szlinet eldbtti
1itnl:A tanitiai

téli szlinet

08

Di-fer mérés

15

22

téli sziinet

29

téli szlinet

09

16

23

30

10

17

24

31



° V 4
januar
02 03 04 05 06 07

01
téli szlinet téli szlinet téli sztinet téli sztinet téli sztinet
08 09 10 11 12 13 14

téli sziinet utani
elsé tanitasi nap

15 16 17 18 19 20 21
elsé félév vége,
osztalyozo
értekezlet,
rividitett tanitic
22 23 24 25 26 27 28
A magyar kultura félévi beszamoldk értesiték
napja leadasa kiosztasa
nyomtatott
formAhan
29 30 31 01 02 03 04

félévi értekezlet

05 06 Jegyzetek:



05

szul6i értekezletek

12

19

26

februar

KEDD SZERDA CSUTORTOK PENTEK SZOMBAT VASARNAP
30 31 01 02 03 04

06
szul6i
értekezletek

13

20

27

07
szulbi
értekezletek

14

21

28

08
szul6i
értekezletek

15

22

29

09

szulék-nevel6k
bélja

16

iskolai farsang

23

a kommunizmus
€s egyéb
diktatarak

Aldnzatai

01

10

17

24

02

11

18

25

03



04

nyilt nap az elsé 2
oraban

11

Batthyany-napok

18

25

01

marcius

05

nyilt nap az elsé
2 6raban

12

Batthyany-napok

19

26

02

06

marcius 6-25
Netfit mérés a 2-
8. évf.

13

Batthyany-napok

20

27

tavaszi sziinet
elétti utolsd
tanitasi nap

Jegyzetek:

marcius 4-janius
3 digitalis
mérések a 4-8
Avfnlvamnn

07

14
Batthyany-napok
Nemzeti Unnep

21

28

tavaszi sziinet

08

22

29

tavaszi sziinet

09

16

23

30

KEDD SZERDA CSUTORTOK PENTEK SZOMBAT VASARNAP
27 28 29 01 02 03

10

17

24

31



01

tavaszi sziinet

08

tavaszi sziinet
utani elsé tanitasi

nap
dinitalic tdmahéat

22

Fenntarthatosagi
témahét

29

aprilis

tavaszi sziinet

09

Digitalis témahét

16

fogadoora

23

Fenntarthatosagi
témahét

30

tavaszi sziinet

10

Digitalis témahét
felvételi
alkalm.vizsga a
leendd elsé

17

24

Fenntarthatosagi
témahét

01

tavaszi sziinet

11

Digitalis témahét

18

beiratkozas az 1.
évfolyamra

25
Fenntarthatosagi
témahét

02

tavaszi sziinet

12
Digitalis témahét
koltészet napja

19

beiratkozas az 1.
évfolyamra

26
Fenntarthatosagi
témahét

03

13

20

27

04

KEDD SZERDA CSUTORTOK PENTEK SZOMBAT VASARNAP
02 03 04 05 06 07

14

21

28

05



06

szul6i értekezletek
anyak napja

13

tanulmanyi
kirandulas
Erdélybe

20

27

03

majus

07
szul6i
értekezletek

14

tanulmanyi
kirandulas
Erdélybe

21
didkkozgylilés
0sszehivasa

28

04

08
szul6i
értekezletek

15

22

29

Jegyzetek:

09
szul6i
értekezletek

16

23

30

10
szul6i
értekezletek

bukasra allé
tanulAd «ziilleinek

17

24

tanitas nélkuli
munkanap -
szakmai nap

31

11

18

25

01

KEDD SZERDA CSUTORTOK PENTEK SZOMBAT VASARNAP
30 01 02 03 04 05

12

19

26

02



03

10

17
tanitas nélkuli
munkanap-

gyermeknapi
rznzdnﬂ/én\/
nevelbtestuleti -
osztalyozo -
értekezlet

04

Nemzeti
Osszetartozas
Napja

11

18

25

éves beszamol6
leadasi hatarideje

7
junius
28 29 30 31 01 02

05

19

munkakozosségi
értekezletek

26

06

csaladi sportnap

13

20

bankett a
nyolcadikosoknak

27

tanévzaroé
értekezlet

07

csaladi sportnap
pedagobgusnap

14

tanulmanyi
kirandulas

21

utolso tanitasi
nap ballagas

28

tanévzaré
Unnepély

08

15

22

29

09

16

23

30



